数量 单价（元） 合价（元） 

1 
高效液相

色谱仪 

岛津企业管理（中国）

有限公司、岛津、

LC-40 

套 1 441510.07 441510.07 

2 

卡尔费休

水分测定

仪 

梅特勒-托利多国际

贸易（上海）有限公

司、梅特勒-托利多、

V20S 

套 1 102953.02 102953.02 

3 研碎机 

天津拓至明实验仪器

技术开发有限公司 

、拓至明、SP-1006

（6 工位） 

套 1 45536.91 45536.91 

总价： 人民币伍拾玖万元整（¥590000.00） 

本合同所列货物首先须满足竞争性谈判文件要求，其次与成交单位的谈判响应文件一

致。  

二、保修及售后服务：依据商品的保修条款、售后服务条款，竞争性谈判文件另有要求

的从其约定。  

三、交货、安装、调试期： 合同签字生效后 30 日历天  

四、交货地点：  安庆市食品药品检验中心  

五、验收： 按验收指标逐项测试，直至达到验收要求  

六、付款方式： 货到现场验收合格后付合同价的 90%，余款一年后无质量问题一次性付

清 （不计息）